

Schenk - sportovní povrchy spol. s r.o.

Minská 132/100, 616 00 BRNO, IČ : 60737085 DIČ : CZ60737085

Zápis v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 17994

CENOVÁ KALKULACE DÍLA

Klient : Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
IČ : 00023850 **DIČ :** CZ 00023850
Adresa : Vinařská 965/6 **tel :**
 603 00 Brno **fax:** 724 155 876 **Ing. Čajda**
tel : 731 501 631 **p. Šimonek**
e-mail : cajda.daniel@nconzo.cz, simonek@nconzo.cz

Dílo : Dodání a montáž PVC povlakové krytiny.
Popis : demontáž a likvidace původní krytiny, penetrace a stěrkování, dodání a montáž nové krytiny.
 0 X 0 m2 **89,00**

Výměna povlakových krytin - Bufet

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
PVC				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	89,00	6 942,00 Kč
ekologická likvidace demont. materiálu	m2	75,00 Kč	89,00	6 675,00 Kč
vyspravení výtlučků na podkladu	soub	4 500,00 Kč	1,00	4 500,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	178,00 Kč	89,00	15 842,00 Kč
montáž PVC celoplošným lepením	m2	178,00 Kč	89,00	15 842,00 Kč
montáž PVC na stupnice a podstupnice	ks	280,00 Kč	2,00	560,00 Kč
frézování a svařování PVC šnúrou	bm	66,00 Kč	78,00	5 148,00 Kč
montáž obvodových lišt	bm	65,00 Kč	40,80	2 652,00 Kč
zhotovení a montáž soklíku 3 Cm	bm	55,00 Kč	13,00	715,00 Kč
zapravení soklu silikonem	bm	32,00 Kč	13,00	416,00 Kč
montáž přechodové schodových hran	bm	105,00 Kč	4,30	451,50 Kč
				- Kč
PVC Affinity 4413 2 mm	m2	525,00 Kč	66,00	34 650,00 Kč
PVC Affinity 4409 2 mm	m2	525,00 Kč	36,00	18 900,00 Kč
Lišta obvodová Bolta 0865	bm	85,00 Kč	77,50	6 587,50 Kč
Hrana schodový samolepící 20x225 mm	bm	322,00 Kč	2,70	869,40 Kč
Hrana schodová protiskluzná 40 x 30 mm	bm	485,00 Kč	2,50	1 212,50 Kč
VRN a přesun hmot				1 937,10 Kč
CELKEM				123 900,00 Kč

Celkem bez DPH	123 900,00 Kč
DPH 21%	26 019,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ	149 919,00 Kč

V Brně : 15.02.2023
 Pavel Pásztor
pavelpasztor@seznam.cz
 731 447 125